خانه ادبیات افغانســتان با اعلام این خبر نوشــته است: اسدالله
حبیب، نویسنده، پژوهشــگر، داستان نویس و بیدل پژوه، یکی از
اســتوانه های گران سنگ زبان و ادب فارســی از میان ما رخت
برکشــید. در زمانــه یورش به کیــان فرهنگ و ادب فارســی،
نامــش، زنــده و راهش، الگوی ما اســت. او روز )چهــارم آذر/
قوس ۱۴۰۱خورشــیدی( مطابق با ۲۵نوامبر ۲۰۲۲ میلادی در
۸۱ســالگی در آلمان از دنیا رفت. اسدالله حبیب متولد ۱۳۲۰،
در شــهر کابل بود. او دوره مکتب را در ولایت فاریاب افغانستان
ســپری کرد و دوره لیســانس را در دانشــکده ادبیات دانشگاه
کابل و دوره دکتری را در انســتیتوت زبان های شرقی دانشگاه
مســکو خواند.